สำหรับรถยนต์และรถจักรยานยนต์ของทางราชการตามภารกิจของหน่วย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรพระธาตุช่อแฮ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นเพื่อใช้ในราชการ
จำนวน 1 งาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567  ผู้ใด้รับการคัดเลือก บริษัท พลกฤตเซอร์วิสเอ็นยี่ จำกัด      
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๑๒๐ บาท (หกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
        ประกาศ  ณ  วันที่  31  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก     

(  พรรธน์  พรรธนภักดิ ์ )